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VEFAT
Birliğimiz üyesi, İstanbul Asya Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren Pax Click Travel’ın sahibi SEYHAN 

İŞBILIR’in geçirdiği trafik kazası sonucu hayatını kaybettiğini büyük bir üzüntüyle öğrendik. Merhuma Allah’tan 

rahmet, kederli ailesi ve yakınlarına başsağlığı diliyoruz.

Milli Saraylar Başkan Yardımcısı Sayın ADNAN GAYHAN’ın babası HALIL GAYHAN’ın vefatını büyük bir üzüntüyle 

öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı diliyoruz.

GEÇEN HAFTA

İLKER ÜNSEVER İLE TURİZM 
HUKUKU
TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı Av. İlker 
Ünsever’in turizm hukukuna ilişkin soruları 
yanıtladığı “İlker Ünsever ile Turizm Hukuku” 
programımızın 3 Ağustos tarihli yayınında; 
BDDK’nın taksit kararının ve günlük konut 
kiralamalarına gelecek düzenlemenin 
turizmcilere etkisi ele alındı.
TÜRSAB TV’yi web sitemiz ve YouTube 
kanalımız üzerinden canlı olarak izleyebilirsiniz.
www.youtube.com/tursabtv     
www.tursab.org.tr/tv 

TARİH YENİDEN CANLANIYOR: 
BOZDAĞ FİLM PLATOLARI
TÜRSAB Fatih Bölge Temsil Kurulumuzun 
koordinasyonunda “Bozdağ Film Platoları”na 
bilgilendirme gezisi gerçekleştirildi. İstanbul’a 
gelen turistler için yeni rotalar oluşturmak ve 
dizi-film turizmine katkıda bulunmak amacıyla, 
Diriliş Ertuğrul ve Kuruluş Osman gibi dünya 
çapında üne sahip dizilere ev sahipliği yapan 
film setinde düzenlenen etkinlikte ziyaretçiler, 
Osmanlı dönemine ait sosyal yaşantıyı görme 
imkanı buldular.
https://www.youtube.com/
watch?v=DEJdLe6flp0&t=634s 

ACENTA SİCİL - BILGI NOTLARI
 
Adres değişikliğinde belgelendirilecek adreste 1618 sayılı kanunun 7’nci 
maddesi ve ilgili yönetmeliğin 17’nci maddelerinde tanımlı olan nitelikler 
aranmaktadır.
https://www.tursab.org.tr/adres-degisikligi 

BU HAFTA

KÜLTÜR KEŞİFLERİ
Birçok medeniyetin temelinin atıldığı, zengin 
tarihe ve gastronomi kültürüne sahip olan Orta 
Karadeniz Bölgesini Kültür Keşifleri programımız ile 
keşfedeceğiz.
Özgür Ildır Öksüz ve N. İlham Seyyale’nin 
sunumlarıyla yayınlanacak ‘Kültür Keşifleri’ 
programımıza bu hafta TÜRSAB Orta Karadeniz 
Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Yılmaz Uzunlar 
konuk oluyor. 
Sorularınızı Youtube ve Facebook üzerinden 
iletebileceğiniz programımız 10 Ağustos Perşembe 
günü saat 16.00’da TÜRSAB TV’de.
www.youtube.com/tursabtv   
www.tursab.org.tr/tv 

24-30 EYLÜL TARİHLERİ ARASINDA UGANDA TANITIM GEZİSİ 
ETKİNLİĞİ DÜZENLENECEK

24-30 Eylül 2023 tarihleri arasında Uganda Cumhuriyeti Büyükelçiliği iş birliği ile, 
“Uganda Tanıtım Gezisi Etkinliği” gerçekleştirilecektir.

Katılımcılar, Uganda’nın vahşi hayatını, florası ve faunasını, kültürü ve yemeklerini tanıtmaya 
yönelik yapılacak “Tanıtım Gezisi” etkinliğinde, safari turları, goril trekking gibi aktivitelerle 

Uganda’nın dinamiklerini  
deneyimleme imkanı yakalayacak.

ENFORMASYON MEMURLUĞU SINAVI HAKKINDA DUYURU
Seyahat Acentaları Yönetmeliği’nin 46.ncı ve devamı maddeleri uyarınca yapılacak Enformasyon Memurluğu 

Mevzuat Sınavı, Yabancı Dil Sınavı ve Yabancı Dil Mülakatı’na dair başvuru, sınav tarihi ve şartları duyuruldu. Sınav 
başvuruları 10 Temmuz 2023 tarihinde başlayacak olup, 9 Ağustos 2023 tarihinde saat 23:59’da sona erecektir. 

TTI OUTDOOR 3. KAMP, KARAVAN, TEKNE, OUTDOOR VE 
EKİPMANLARI FUARI ARALIK’TA FUARİZMİR’DE

TTI OUTDOOR – 3. Kamp, Karavan, Tekne, Outdoor ve Ekipmanları Fuarı, 7-10 Aralık 2023 
tarihlerinde fuarizmir’de!

Değişen turizm anlayışının sunduğu pazarda yerinizi almak ürünlerinizi tanıtmak, farklı ülkeden 
yabancı ziyaretçi ile müşteri ağınızı genişletmek, profesyonel alıcılar ile buluşmak, yurtdışı ve 
yurtiçinden alıcı dernek ve federasyonlarla yapılan iş birliklerinden faydalanmak, satış ağınızı 

genişletmek, marka bilinirliliğinizi arttırmak için fuarda siz de yerinizi alın.
Detaylı bilgi için:

Yusuf MİLLİ 
Tel: +90 549 833 95 29 

E-mail: yusuf.milli@tursab.org.tr

TTI İZMİR 17. 
ULUSLARARASI 

TURİZM 
TİCARET FUAR 
VE KONGRESİ 

7-9 ARALIK 
2023’DE 

KAPILARINI 
AÇACAK

Dünyayı gezmeye buradan 
başlayın. 

TTI İzmir Uluslararası  
Turizm Ticaret Fuar ve 

Kongresi 7 -9 Aralık 2023 
tarihlerinde  

17.kez kapılarını  
açacak.

TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri  

tutabilmeleri ve tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan  
“TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 

Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon,  
raporlama ve müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak  
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR 
Kod ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok 

hizmetimize, mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, işlemlerinizi pratik bir şekilde 
gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek 

için tıklayınız.

TÜRSAB 
MOBİL 

UYGULAMA 
İLE TÜM 

İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

TÜRSAB KART’IN AVANTAJLARLA DOLU DÜNYASI 
SİZLERİ BEKLİYOR!

Akaryakıttan giyime, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz.

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından ücretsiz olarak yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler 
hakkında detaylı bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki 

kartınızı beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz.
Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz 

TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart  

PAKİSTAN DESTİNASYON TANITIM VE B2B GÖRÜŞME 
ETKİNLİĞİ’NDE PAKİSTAN’IN TURİZM POTANSİYELİ TANITILACAK

10 Ağustos 2023 Perşembe günü saat 11.00’de Pakistan İstanbul Başkonsolosluğu ile beraber 
Pakistan Destinasyon Tanıtım ve B2B Görüşme Etkinliği gerçekleştirilecek.

Pakistan’ın turizm potansiyelini, macera, kültür ve doğa turizmi alanlarında ülke dinamiklerini ve bölgeyi 
tanıtmaya yönelik video gösterimi ve sunumun gerçekleşeceği etkinliğe; Pakistan devlet il turizm yetkilileri, tur 

operatörleri ve seyahat acentaları katılım sağlayacak.
Seyahat ve konaklama imkanları, tur paketlerine ilişkin yeni iş birlikleri geliştirmek adına B2B görüşmeler 

gerçekleştirilecektir.
Bunların yanı sıra Pakistan’a özgü yemek ve şerbet ikramı yapılacaktır.

Söz konusu etkinliğe katılmak isteyen üyelerin 8 Ağustos 2023 saat 19.00’a kadar web sitemizde yer alan katılım 
formunu doldurmasını rica ederiz.

TÜRKİYE-İSVEÇ İSKANDİNAVYA SAĞLIK TURİZM FUARI 17-18 
EKİM 2023 TARİHLERİ ARASINDA KAPILARINI AÇIYOR

Türkiye-İsveç İskandinavya Sağlık Turizmi Fuarı, 17-18 Ekim 2023 tarihleri arasında İsveç, Stokholm, Radisson Blu 
Waterfront Hotel’de gerçekleştirilecek. 

Türkiye’den 70’ten fazla sağlık tesisinin yöneticileri ve temsilcileri, İskandinav ülkeleri ve Türkiye arasındaki 
işbirliği fırsatlarını görüşmek üzere etkinlikte bir araya gelecek. Katılımcılara güçlü bir etkileşim imkanı sunacak 
fuarda Türkiye-İskandinav ülkelerinin sağlık sektörü temsilcileri arasında bilgi ve tecrübe paylaşımı temelinde 3 

networking etkinliği düzenlenecek.

Tüm üyelerimiz, fuar süresince 12 m2’lik 39 no’lu TÜRSAB stant alanını görüşmeler için ücretsiz olarak 
kullanabilecekler.

Fuarla ilgili detaylı bilgi için;
Seher KUYU 

Tel: +90 530 610 65 22 
E-Posta: seher@arkgrup.com

2023 YILI KÜLTÜR YOLU FESTİVALİNDE ZİYARETE AÇIK OLACAK 
MÜZELERE İLİŞKİN DUYURU

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü tarafından 
5 Ağustos 2023-12 Kasım 2023 tarihleri arasında gerçekleştirilecek 

2023 Kültür Yolu Festivali’ne ilişkin Birliğimize iletilen yazıda;
2023 yılı Kültür Yolu Festivali kapsamında, etkinlik tarihleri boyunca saat 21.00’a kadar 

ziyarete açık olacak müzelere ilişkin karar iletilmiştir.

TÜRSAB - TRAVELPORT İŞ BİRLİĞİ İLE SEYAHAT ACENTASI 
ÇALIŞANLARIMIZ İÇİN TEMEL DÜZEY VE İLERİ DÜZEY 

GDS EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLECEK 
TÜRSAB – Travelport iş birliği ile seyahat acentası çalışanlarına temel düzey ve ileri düzey  

GDS eğitimi verilecektir. Eğitimler 7-8-9 Ağustos 2023 (Temel Düzey) ve 4-5-6 Eylül 2023 (İleri Düzey) 
tarihlerinde TÜRSAB Genel Merkez Binası’nda gerçekleştirilecektir. 

Eğitime katılım kontenjanı sınırlı belirlenmiş olup,  
başvurular https://akademi.tursab.org.tr adresi üzerinden alınacaktır. Değerlendirme sonrası eğitime 

katılmaya hak kazanan adaylara katılım bilgileri iletilecektir. 

EDİRNE İL KÜLTÜR TURİZM MÜDÜRÜ TÜRSAB GENEL 
MERKEZİMİZE ZİYARETTE BULUNDU

Edirne İl Kültür Turizm Müdürü Kemal Soytürk, TÜRSAB Genel Merkezimize ziyarette bulunarak Başkan 
Yardımcımız Davut Günaydın ile bir araya geldi.

Söz konusu ziyarette Edirne turizmini geliştirecek projeler hakkında fikir alışverişi yapıldı.

31 Temmuz-7 Ağustos 2023TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 103

“TÜRSAB WHATSAPP CANLI DESTEK HATTI” KULLANIMA AÇILDI
Üyelerimizin tüm işlemlerini, WhatsApp üzerinden ilgili birimimize bağlanarak en kolay ve

hızlı bir şekilde yapabilmelerini sağlayacak yeni iletişim kanalımız kullanıma açıldı.
TÜRSAB’ın yeni uygulamasından faydalanabilmek için numaramızı telefonlarınıza kaydederek 

WhatsApp üzerinden bizimle iletişime geçebilirsiniz.

TÜRSAB WhatsApp Canlı Destek Hattı

0 (549) 456 10 10
Hemen ulaşmak için tıklayın.

https://api.whatsapp.com/send?phone=905494561010&text=Merhaba 

TÜRSAB HEYETİ, İSTANBUL VALİSİ SAYIN DAVUT GÜL’E 
TEBRİK ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİRDİ

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya ve beraberindeki TÜRSAB Heyeti, İstanbul Valisi Sayın Davut Gül’e 
tebrik ziyareti gerçekleştirdi.

Yönetim Kurulu Üyemiz Yıldırım Taş, Fatih Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Gürkan Özcan, Avrupa Bölge Temsil 
Kurulu Başkanımız Erdal Yuca, Şişli Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Aylin Güneşli ve TÜRSAB Genel Sekreteri 

Timur Alp Bayrak’ın da yer aldığı ziyarette Sayın Davut Gül’e hayırlı olsun dilekleri iletildi.

TÜRSAB YÖNETİM KURULU OLAĞAN TOPLANTISI GENEL 
MERKEZİMİZDE GERÇEKLEŞTİ

TÜRSAB Yönetim Kurulu Olağan Toplantısı, 3 Ağustos Perşembe günü Yönetim Kurulu Başkanımız 
Firuz B. Bağlıkaya, Başkan Yardımcılarımız, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Başkan Başdanışmanlarımızın 

katılımıyla Genel Merkezimizde gerçekleşti.

TÜRSAB SAĞLIK TURİZMİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI’NIN İLK 
ETABI ANTALYA’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TÜRSAB Sağlık Turizmi Bilgilendirme Toplantısı’nın ilk etabı Antalya’da gerçekleştirildi.
Toplantıya Yönetim Kurulu Üyelerimiz Elif Ural ve Erol Türk, Antalya Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Rıza Perçin, 

Orta Karadeniz BTK Başkanımız Yılmaz Uzunlar, Sağlık Turizmi İhtisas Başkanımız Hatice Öz, İhtisas Başkan 
Yardımcıları Barış Yiğit ve Serhat Kaygısız, Ticaret Bakanlığı Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdür Yardımcısı 

Alperen Kaçar, Antalya İl Sağlık Müdürlüğü Sağlık Turizmi Daire Başkanı Reha Sermed Aygören, Hizmet 
İhracatçılar Birliği Genel Sekreteri Fatih Özer, Muratpaşa Belediye Başkan Yardımcısı Hüseyin Sarı ve sağlık 

turizmi alanında faaliyet gösteren seyahat acentalarımız katılım gösterdi.
Söz konusu toplantıda; sağlık turizmi devlet teşvikleri, sağlık turizmi süreçleri, yaşanan sorunlar ve çözüm 

önerileri görüşüldü.

ENGIN CEYLAN, TÜRSAB 
YÖNETİM KURULU  

ASİL ÜYELİĞİ GÖREVİNE 
BAŞLADI

TÜRSAB Yedek Yönetim Kurulu Üyesi 
Sayın Engin Ceylan, Yönetim Kurulu Asil 

Üyeliği görevine başlamıştır.
Sayın Ceylan’a yeni görevinde başarılar 

dileriz.

SEYAHAT ACENTACILIĞI MESLEKİ YETERLİLİK SINAVI’NIN 
TARİHLERİ GÜNCELLENDİ

TÜRSAB Sınav Belgelendirme Merkezi tarafından yapılması planlanan sınav tarihlerinde değişiklik yapılmıştır. 
Buna göre;

İstanbul Mesleki Yeterlilik Sınavları 12-13-14 Eylül 2023 tarihlerinde, Ankara Mesleki Yeterlilik Sınavları ise 27-28-29 
Eylül 2023 tarihlerinde gerçekleştirilecektir.

1. İSTANBUL BALKAN TURİZM BORSASI FUARI 20-22 EYLÜL 
TARİHLERİ ARASINDA LÜTFİ KIRDAR ULUSLARARASI  

KONGRE VE SERGİ SARAYI’NDA
1.İstanbul Balkan Turizm Borsası Fuarı, yüzyıllardır farklı inanışlardan ve kültürlerden insanların yaşadığı 

İstanbul’da, Türkiye ile ortak zengin kültürel mirasa sahip tüm Balkan ülkelerinin turizm değerlerinin ön plana 
çıkmasını sağlayacak.

Siz de bu fuarda yer alarak bölgenin üst düzey turizm profesyonelleriyle bir araya gelmek isterseniz bizi arayın!

Elif AĞFALOĞLU
Tel: +90 549 837 56 52

E-mail: elif.agfaloglu@tursab.org.tr
Yusuf MİLLİ

Tel: +90 549 833 95 29
E-mail: yusuf.milli@tursab.org.tr

www.ibtb.com.tr 

TTI HEALTH SAĞLIK TURİZMİ FUARI BU YIL İLK KEZ FUARİZMİR’DE 
ZİYARETÇİLERİ İLE BULUŞACAK

TTI HEALTH 1.Sağlık Turizmi Fuarı, İzmir Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde, TÜRSAB desteği ile, 
İZFAŞ ve TÜRSAB Fuarcılık tarafından 7-9 Aralık 2023 tarihleri arasında fuarizmir’de düzenleniyor.

İzmir’in köklü turizm fuarlarından TTI İzmir kapsamında yer verilen sağlık turizmi özel bölümüne 
gösterilen yoğun ilgi sonucu, bu yıl eş zamanlı olarak ayrı bir salonda organize edilecek olan TTI 

HEALTH 1.Sağlık Turizmi Fuarı, sağlık sektöründe başarılı hizmetleriyle kısa sürede dünyanın önde 
gelen ülkeleri arasına girmiş olan Türkiye’nin sağlık turizmindeki gelişimini gözler önüne sererek, 

ulusal ve uluslararası bağlantıların sağlanmasına öncülük edecek.

Fuara katılımla ilgili detaylı bilgi için:
Elif AĞFALOĞLU 

Tel: +90 549 837 56 52              
e-mail: elif.agfaloglu@tursab.org.tr

Yusuf MİLLİ         
Tel: +90 549 833 95 29              

e-mail: yusuf.milli@tursab.org.tr


